São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 – SMS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Embu das Artes, estado de São Paulo, através do Secretário
Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica do INEPAM, HOMOLOGA a lista de classificação final do
Processo Seletivo nº 002/2024 – SMS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Embu das Artes, 03 de julho de 2024.

Dr. Egídio Malagoli Neto
Secretário Municipal de Saúde

São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO 002/2024 SMS

FUNÇÃO: MÉDICO GINECOLOGISTA

COLOCAÇÃO NOME RG
CRM/SP
ATIVO

CURSO DE PÓS
GRADUAÇÃO

RESIDÊNCIA OU
ESPECIALIZAÇÃO

MESTRADO
E/OU

DOUTORADO

TEMPO DE
SERVIÇO NA

ESPECIALIDADE
ESCOLHIDA

PONTUAÇÃO

1
EDUARDO
HERMOTO ACER
OLANETA

15.474.144-
9

20 20 0 50 90

2
GENARO TUCO
ZARATE

38.103.708-
X

20 5 0 10 35

3
KLEBER CASSIUS
RODRIGUES

17.179.388-
2

20 5 0 0 25

4
NAYARA TEODORO
HOLLEM DIAS

39.928.967-
7

16 5 0 0 21

5
LUCIANA
GUIMARAES
CAIXETA

17.869.595 6 5 0 0 11

 TOTAL: 05

FUNÇÃO: MÉDICO PEDIATRA

COLOCAÇÃO NOME RG
CRM/SP
ATIVO

CURSO DE PÓS
GRADUAÇÃO

RESIDÊNCIA OU
ESPECIALIZAÇÃO

MESTRADO
E/OU

DOUTORADO

TEMPO DE
SERVIÇO NA

ESPECIALIDADE
ESCOLHIDA

PONTUAÇÃO

1
EDWIN AMILCAR
HUNCAR FLORES

Y2831340 20 10 0 50 80

2
HELENA SALOME
LEITE RIBEIRO

63.977.051-
4

20 0 0 50 70

3
THIAGO RAMALHO
ROCHA

63.071.960-
3

12 0 0 50 62

4
JOHANNA SIMONE
TENAZORE
FERREIRA

15.105.741-
1

8 10 0 40 58

5
LUIS ALBERTO
CLAROS COSSIO

62.714.149-
3

2 0 0 50 52

6
CARLA VANESSA
ANTUNES AMORA
MENEZES

14.684.357 0 0 0 50 50

7
PRISCILLA LEITE
BALBUENA LUGLI

64.420.419-
9

12 5 0 30 47

São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900

8
DENISE DA SILVA
CARVALHO

02.336.182.
2002-9

8 5 0 30 43

9
CRISTIANO CINTRA
LUGLI

65.560.142-
9

16 5 0 10 31

10
NADIESKA CELESTE
TRILLU GONZALEZ

G360332-C 4 5 0 20 29

11
DAYANA GOMES DE
ALMEIDA

33.351.610-
2

4 0 0 20 24

12
KARLHEINZ
CSHNEIDER LUCAS
PINHO

21.657.033 4 0 0 0 4

13
CHRISLAYNE DE
CAMPOS ALMEIDA

23.242.841 4 0 0 0 4

 TOTAL: 13

FUNÇÃO: MÉDICO CLINICO GERAL

COLOCAÇÃO NOME RG
CRM/SP
ATIVO

CURSO DE PÓS
GRADUAÇÃO

RESIDÊNCIA OU
ESPECIALIZAÇÃO

MESTRADO
E/OU

DOUTORADO

TEMPO DE
SERVIÇO NA

ESPECIALIDADE
ESCOLHIDA

PONTUAÇÃO

1 SERGIO BONANNO  10.501.019-4 20 20 0 50 90

2
SERGIO BONANNO
JUNIOR

44.863.041-2 20 15 0 50 85

3
JORGE FERNANDO
SOARUZ ROBLES

69.376.980-4 20 5 0 50 75

4
CRISTIANO CINTRA
LUGLI

65.560.142-9 16 5 0 50 71

5
MARCELO DE
JESUS BRAGA

54.912.371-4 20 0 0 50 70

6
OTIMAR SOUSA
BATISTA

27.418.85-1 4 5 0 50 59

7
ROSELL LOPES
HASTY

V96003-70 2 5 0 50 57

8
RODRIGO
GUILHERMO
BORGES DE VEJA

10.055.883 0,16 5 0 50 55,16

9
VICTOR CAZORLLA
ARRATIA

Y0855430 20 0 0 20 40

10
JOÃO PAULO
DUARTE DA CRUZ

30.151.59-7 10 0 0 30 40

11
ADEMIR MARTINS
ZORATTO

32.591.515-5 18 0 0 20 38

12
CARLOS EDUARDO
ABULARACH
BANEGAS

G3404647 8 0 0 30 38

13
BARBARA BRUNA
SÁ TELES DE
FREITAS

33.641.829-2 4 0 0 30 34

São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900

14
MAIKY SANTOS
BOMUCIA

25.824.60-0 4 0 0 20 24

15
JANAINA MARTINS
MANSANO NUNES

052.689.979-
47

20 0 0 0 20

16
SERGIO MARCELO
LUIZAGA TAPIA

V667767N 8 10 0 0 18

17
ROBSON
CERVANTES VIEIRA

67.156.044-x 2 5 0 10 17

18
PRISCILLA LEITE
BALBUENA LUGLI

64.420.419-9 12 5 0 0 17

19
DAVI JUNIOR
PEREIRA DA SILVA

27.952.886-3 16 0 0 0 16

20

RAPHAELLA
CRISTINA
MARCELINO
SANTOS BASTOS

55.041.79 8 5 0 0 13

21
MARIANA
TEONILIA DA SILVA
CORADO OLIVEIRA

38.641.702-7 8 5 0 0 13

22 IVAN NOGUEIRA 19.388.09 10 0 0 0 10

23
EDVALDO
DORNELAS

29.213-6 4 5 0 0 9

24
LUCAS HENRIQUES
ABRUNHOSA
NOZOE

47.044.701-1 8 0 0 0 8

25
PABLO HENRIQUE
LIMA

65.799.513-7 2 5 0 0 7

26
JOÃO LUIZ CHAVES
MACHADO

10.823.10 6 0 0 0 6

27
GLENDA MORAES
DA SILVA

39.667.058-1 6 0 0 0 6

28
LUCAS PEREIRA
MARCELLO

31.079.753-5 0,96 5 0 0 5,96

29
LETICIA DE CASSIA
COSTA LIMA

63.903.210-2 0,16 5 0 0 5,16

30
ALINE VIEIRA DE
MELO

8.401.580-6 4 0 0 0 4

31
ANTONIO MAIA DE
MEDEIROS JUNIOR

69.998.28 4 0 0 0 4

32
LAYSSA DELGADO
MEIRA

31.118.41 4 0 0 0 4

33
JOSE MIGUEL
SALVATIERRA ANEZ

G264523-T 4 0 0 0 4

34
KEVIN ESCOBAR
ARROYO

G4782312 4 0 0 0 4

35
CHRISLAYNE DE
CAMPOS ALMEIDA

23.242.841 4 0 0 0 4

36
DANILO GOES DE
MIRANDA

13.685.683-
78

2 0 0 0 2

São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900

37
ALLAM CRISTHIAN
MACEDO LEMES

96.654-4 2 0 0 0 2

38
MATHEUS
BORTOLOCI
SAMPAIO SANTOS

53.843.429-6 2 0 0 0 2

39
GABRIELA RAMOS
BATISTA R. DA
SILVA

38.430.340-
07

1,8 0 0 0 1,8

40
GUILHERME
CALDAS
ROBORTELLA

37.993.733-5 0,96 0 0 0 0,96

41
ENRIQUE RAMOS
GOES

52.792.354-0 0,96 0 0 0 0,96

42
LARISSA GARCIA
BERTOLUCCI

50.498.875-x 0,80 0 0 0 0,80

43
JONAS MANOEL DE
SOUZA JUNIOR

22.877.71-1 0,16 0 0 0 0,16

44
MARCOS ALVES
RODRIGUES

28.801.626-9 0,16 0 0 0 0,16

TOTAL: 44